
Z á p i s  č. 1/2008 
ze zasedání Zastupitelstva obce v Hrobicich dne 4.2.2008 v zasedací místnosti 

OÚ (1.patro) 
 
Přítomni:  Dle prezenční listiny 
Ověřovatelé zápisu: Zdeněk Huňa, Milan Štefka 
Zapisovatel:  Milena Kobylíková 
Zasedání řídil starosta obce ing. František Gajdošík 
 
Zastupitelstvo obce (ZO) jednohlasně schválilo program zasedání. 
1. Výpověď smlouvy o výpůjčce obecního pozemku – parc. č. 297. 
2. Žádosti o finanční příspěvky v r. 2008. 
3. Žádost obce o dotaci z programového fondu ZK“PF 0-08 Podprogram 
    na podporu obnovy venkova“. 
4. Návrh rozpočtu na rok 2008. 
5. Projednání ostatních záležitostí. 
ZO jednohlasně schválilo, aby diskuse probíhala ke každému bodu zvlášť. 
 
K bodu 1  
ZO projednalo výpověď smlouvy o výpůjčce obecního pozemku – parc. č.297 
manželů Štefkových. 
Usnesení č.1/1/2008    
ZO jednohlasně schválilo  výpověď smlouvy o výpůjčce obecního pozemku 
- parc. č.297 manželů Štefkových s platností od 1.3.2008. 
 
K bodu 2  
Starosta seznámil přítomné s několika žádostmi různých organizací o finanční 
příspěvek v roce 2008. 
Zároveň zmínil, že tyto příspěvky se budou schvalovat až při projednání návrhu 
rozpočtu na rok 2008. 
 
K bodu 3  
ZO projednalo podání žádosti o dotaci z programového fondu ZK „PF 0-08 
Podprogram na podporu obnovy venkova“. 
Usnesení 2/1/2008  
ZO jednohlasně schválilo podat žádost o dotaci z programového fondu  
ZK „PF 0-08 Podprogram na podporu obnovy venkova“ na akci „Komplexní úprava 
veřejného prostranství.“ 
ZO jednohlasně schválilo  vyčlenit z rozpočtu na akci „Komplexní úprava veřejného 
prostranství“ částku 950 tis. Kč. 
 
K bodu 4  
ZO projednalo návrh rozpočtu na rok 2008. 
Usnesení3/1/2008  
ZO jednohlasně schválilo návrh rozpočtu 2008. 
 
K bodu 5  
Na návrh starosty obce ZO projednalo dárkové balíčky pro staré občany při jejich 
jubileu.  
Usnesení3/1/2008  
ZO jednohlasně schválilo, aby starší občané (70,75,80,85,90 let a od 91 let a výše 
každoročně) dostávali ke svému jubileu místo dárkového balíčku finanční částku 
v hodnotě 500 Kč. 


